
План набавки за 2018. годину 
ЈКП "Топлана" Бор

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки ЈКП "Топлана"  Бор за 
2018. годину

19.1.2018.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

174.080.000

добра 150.480.000

1.1.1 2/2018 3/2018отворени поступак 3/2019Електрична енергија 97000000

1.1.2 4/2018 6/2018отворени поступак 12/2018Резервни делови и материјал 9000000

1.1.3 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Специфична опрема, делови по цртежу и 
комплетирањ мокрог одшљакивача

5000000

1.1.4 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Гориво за возила 5000000

1.1.5 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Индустријски гасови 2000000

1.1.6 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Заптивни елементи за плочасте измењиваче 800000

1.1.7 7/2018 8/2018отворени поступак 9/2019Хемијски производи 6000000

1.1.8 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Регистар цевног измењивача топлоте 5000000

1.1.9 9/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Резервни делови и материјал за одржавање возила 1600000

1.1.10 4/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Термоизолација вреловода 2000000

1.1.11 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Регистри за бојлере 2000000

1.1.12 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Циркулационе пумпе са фреквентним регулатором 1500000

1.1.13 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Возило PIC-UP 800000

1.1.14 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Радна одећа, обућа и заштитна опрема 650000

1.1.15 4/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Електро опрема 1130000

1.1.16 2/2018 2/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018ДЕК, ДЕМ и индустријска вода 11000000

услуге 12.100.000

1.2.1 10/2018 10/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

11/2019Услуге физичко-техничког обезбеђења 1300000

1.2.2 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Сервисирање циркулационих, КСБ и осталих пумпи 
за воду

1500000

Страна 1 од 5Датум штампе: 19.1.2018.



1.2.3 4/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Репарација арматуре 1800000

1.2.4 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Сервисирање и премотавање НН и ВН 
електромотора

3800000

1.2.5 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Пескарење, санација оштећења и балансирање 
радних кола вентилатора

1200000

1.2.6 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Сервис и ремонт ВН трансформатора 2500000

радови 11.500.000

1.3.1 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Санација димњака у Топлани и Бањском пољу 2500000

1.3.2 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда и монтажа димних канала и спирале 
кућишта вентилатора

3000000

1.3.3 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Загрејачи ваздуха 3000000

1.3.4 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Демонтажа, санација и монтажа погонског дела 
котла

3000000

Страна 2 од 5Датум штампе: 19.1.2018.



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

517.915.000

Набавке на које се Закон не примењује

добра 507.325.000

2.1.1 7/2018 7/201839.2. 12/2018Канцеларијски материјал 490000

2.1.2 1/2018 1/20187.1.1) 12/2018Пијаћа вода 4500000

2.1.3 7/2018 7/201839.2. 8/2018Муљне (потапајуће) пумпе 200000

2.1.4 4/2018 4/201839.2. 12/2018Агрегат за производњу струје 280000

2.1.5 6/2018 6/201839.2. 7/2018Апарат за заваривање 100000

2.1.6 1/2018 1/201839.2. 12/2018Материјал за оджавање чистоће 130000

2.1.7 1/2018 1/201839.2. 12/2018Стручна литература 130000

2.1.8 8/2018 8/201839.2. 12/2018Рачунарска опрема 220000

2.1.9 1/2018 1/201839.2. 12/2018Грађевински материјал 490000

2.1.10 2/2018 2/201839.2. 3/2018Санитетски материјал и дезинфекциона средства 20000

2.1.11 7/2018 7/201839.2. 8/2018Ватрогасна опрема 65000

2.1.12 4/2018 4/201839.2. 12/2018Водомери 80000

2.1.13 6/2018 6/201839.2. 7/2018Вентилатор за извачење гасова 60000

2.1.14 6/2018 6/201839.2. 7/2018Дигитални мерач вибрација и температуре 200000

2.1.15 6/2018 6/201839.2. 7/2018Пнеуматски чекић 200000

2.1.16 6/2018 6/201839.2. 7/2018Батеријски улошци 40000

2.1.17 6/2018 6/201839.2. 7/2018ПВЦ прозори 120000

2.1.18 8/2018 8/2018122.1.4) 4/2019Уаљ за грејну сезону 2018/2019 500000000

услуге 10.090.000

2.2.1 1/2018 1/20187.1.1) 12/2018ПТТ услуге 650000

2.2.2 1/2018 1/201839.2. 12/2018Мобилна и фиксна телефонија и АДСЛ 450000

2.2.3 8/2018 8/201839.2. 12/2018Мерење и испитивање 490000

2.2.4 1/2018 1/201839.2. 12/2018Праћење процеса производње (мониторинг) 250000

2.2.5 8/2018 8/201839.2. 12/2018Баждарење инструмената и уређаја 120000

2.2.6 8/2018 8/201839.2. 12/2018Санација столарије на подстаницама 100000

2.2.7 1/2018 1/201839.2. 12/2018Огласи 300000

Страна 3 од 5Датум штампе: 19.1.2018.



2.2.8 3/2018 3/201839.2. 2/2019Осигурање радника 150000

2.2.9 4/2018 4/201839.2. 6/2018Ревизија завршног рачуна 250000

2.2.10 8/2018 8/201839.2. 12/2018Интегрисана дозвола 170000

2.2.11 1/2018 1/201839.2. 12/2018Лабораторијске услуге 490000

2.2.12 1/2018 1/201839.2. 12/2018Здравствена заштита 120000

2.2.13 1/2018 1/201839.2. 12/2018Регистрација возила 500000

2.2.14 8/2018 8/201839.2. 12/2018Сервисирање вентила сигурности 120000

2.2.15 8/2018 8/201839.2. 12/2018Сервисирање НН прекидача 280000

2.2.16 1/2018 1/201839.2. 12/2018Изношење смећа 40000

2.2.17 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуга ресторана, хотела и трговина на мало 350000

2.2.18 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуге ваге 250000

2.2.19 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуге дизалице, виљушкара и камиона 250000

2.2.20 8/2018 8/201839.2. 10/2018Инспекцијсли преглед опреме која подлеже 
прегледима

250000

2.2.21 1/2018 1/201839.2. 12/2018Баждарење калориметара и водомера 60000

2.2.22 1/2018 1/201839.2. 12/2018Занатске услуге 490000

2.2.23 1/2018 1/201839.2. 12/2018Сервисирање и пуњење ПП апарата 120000

2.2.24 1/2018 1/201839.2. 12/2018Геодетске услуге 50000

2.2.25 4/2018 5/201839.2. 12/2018Услуге надлежне електродистрибуције 490000

2.2.26 4/2018 5/201839.2. 12/2018Услуге кабломонтера 200000

2.2.27 4/2018 5/201839.2. 12/2018Услуге одржавања пословног простора 100000

2.2.28 1/2018 1/201839.2. 12/2018Израда гумица еластичне спојнице 50000

2.2.29 1/2018 1/201839.2. 12/2018Лиценце за инжењере 30000

2.2.30 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуге штампарије 200000

2.2.31 1/2018 1/201839.2. 12/2018Ископ на топловоду 300000

2.2.32 1/2018 1/201839.2. 11/2018Испитивање емисије гасова 250000

2.2.33 1/2018 1/201839.2. 12/2018Ревизија акта о процени ризика 150000

2.2.34 5/2018 5/201839.2. 8/2018Ремонт роторских упуштача 280000

2.2.35 1/2018 1/201839.2. 12/2018Закуп боца за индустријске гасове 50000

2.2.36 1/2018 1/201839.2. 12/2018Реклама и пропаганда 300000

2.2.37 1/2018 1/201839.2. 12/2018Стручно усавршавање 80000

2.2.38 1/2018 1/201839.2. 12/2018Преглед и контрола опреме за рад и испитивања 
услова радне околине

320000

2.2.39 1/2018 1/201839.2. 12/2018Пројектовање 500000

2.2.40 1/2018 1/201839.2. 12/2018Одржавање возила 490000

Страна 4 од 5Датум штампе: 19.1.2018.



Место и датум:

М.П.

Милутин Симић

Овлашћено лице:

Милутин Симић

Одговорно лице:
_______________________________

радови 500.000

2.3.1 4/2018 5/201839.2. 8/2018Санација крова Топлане на коти 21, топлификације 
и санација подстанице у слатинском насељу

500000

Страна 5 од 5Датум штампе: 19.1.2018.


